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Komunikat w sprawie umów o realizację programu pilotażowego
„Profilaktyka 40 Plus”

Szanowni Państwo Już 1 lipca tego roku uruchomiony zostanie program pilotażowy „Profilaktyka
40 Plus”, w którym każdy dorosły Polak powyżej 40 roku życia otrzyma jednorazowy, bezpłatny
pakiet badań diagnostycznych. Program „Profilaktyka 40 Plus” jest ważnym krokiem do
odbudowy zdrowia Polaków po pandemii, która negatywnie wpłynęła na stan zdrowia oraz
właściwe nawyki stylu życia, zwiększając ryzyko zachorowań na choroby cywilizacyjne milionów z
nas. „Profilaktyka 40 Plus” to oferta pomiarów antropometrycznych i badań diagnostycznych w
formie pakietów dedykowanych oddzielnie dla kobiet i mężczyzn, z uwzględnieniem różnych
czynników ryzyka chorób cywilizacyjnych. Udział w programie będzie możliwy przez
wygenerowanie e-skierowania, dostępnego w Internetowym Koncie Pacjenta po wypełnieniu
dedykowanej ankiety, lub telefonicznie 2 za pośrednictwem infolinii Domowej Opieki Medycznej
(DOM), pod specjalnym dodatkowym numerem, dostępnym od 1 lipca 2021. Zapraszamy do
złożenia wniosku o realizację umowy w ramach Programu „Profilaktyka 40 Plus”. Jednocześnie
zachęcamy do zapoznania się z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2021 roku w
sprawie programu pilotażowego „Profilaktyka 40 Plus” (Dz. U. 1081) oraz Zarządzeniem Nr
109/2021/BPZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 18 czerwca 2021 roku w sprawie
umów o realizację programu pilotażowego „Profilaktyka 40 Plus”. Ze względu na liczne pytania
dotyczące przekazywania do Systemu Informacji Medycznej danych dotyczących np. wyników
badań laboratoryjnych informujemy, że mogące wystąpić w tym zakresie problemy techniczne nie
powinny być „ z góry” zakładaną przeszkodą do aplikowania do udziału w ww. projekcie. NFZ
uwzględni czas potrzebny na rozwiązanie problemów w tym zakresie – Fundusz rozliczy wszystkie
zrealizowane świadczenia po przekazaniu danych do SIM. Informacje dotyczące przygotowywania
wniosków, spełnienia wymogów i trybu składania dostępne są na: https://www.nfz.gov.pl/aktualnos
ci/aktualnosci-oddzialow/program-pilotazowy-profilaktyka-40-plus-informacja-dla-realizatorow,47
1.html W przypadku wątpliwości prosimy o kontakt z Lubuskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ w
Zielonej Górze pod numerami telefonów: 68 328 77 09, 68 328 76 71, 68 328 77 43, 68 328 77 44 .
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